RELACION DE PAGOS A PROVEEDORES DE CEIA3 EN EL PRIMER TRIMESTRE DE 2024

PROVEEDOR

F&J MARTIN ABOGADOS

LUCAS ROJASS.L.

ALDI DOS HERMANAS SUPERMERCADOS, S.L.U.
HOTEL EL PRINCIPE AZ HOTEL

BAZAR GAN QUXION GAN

GRUPO DE AUDITORES PUBLICOS S.A.P
BILBOMICRO INFORMATICA S.A

DROPBOX INTERNATIONAL UNLIMITED COMPANY
EIT FOOD IVZW - BRUSELAS

IAG7 VIAJES - INTEGRACION DE AGENCIAS DE VIAJES, S.A.

02 TELEFONICA MOVILES ESPANA, S.A.

BSH ELECTRODOMESTICOS ESPANA, S.A. (BOSCH)
FOLDER PAPELERIAS

UNIVERSIDAD DE JAEN

CIF

B14558100

B14930903

B91405142

B99489890

X8818810N

A92015254

A48409346

1E9852817J

BE 0672.423.992

A84523505

A-78923125

A28893550

B72991151

Q7350006H

INSTITUTO INTERAMERICANO DE COOPERACION PARA LA AGRICULTURA (MEXICO) CUOTAS INNOVAC 11C930329BG5

CONCEPTO
Honorarios profesionales devengados de enero de 2024

Honorarios profesionales devengados de febrero de 2024
Honorarios profesionales devengados de marzo de 2024

Suministro de material fungible oficina

Suministro material fungible oficina
Gastos de alojamiento

Suministro material fungible oficina

Honorarios profesionales de auditoria
Servicios y licencias software
Servicios informaticos

Cuota participacion

Gastos de desplazamiento y alojamiento

Gastos de telefonia mévil

Suministro material fungible oficina
Suministro material fungible oficina
Gastos en servicios formativos

Cuota pertenencia a red

IMPORTE (€)

907.50 €
907.50 €
907.50 €
2,722.50 €

154.90 €
203.86 €
358.76 €

9.95 €

134.00 €

14.60 €
28.95€

360€
47.15€

4,598.00 €

304.92 €

609.84 €

5,445.00 €

137.00 €
9447 €
76.24 €

297.30 €
63.60 €

668.61 €

20.00€
10.00 €
20.00€
10.00 €
20.00€
10.00 €
90.00 €

10.60 €

2.60 €

800.00 €

2,775.46 €



